PORTARIA PGJ/PI Nº 316/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício nº 023/2020-CPPT,
da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, protocolo e-doc nº 07010072647202015,

R E S O L V E:

DESIGNAR  servidores para atuarem como gestores de Convênios e Termos de Cooperação no
âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

Referência Concedente Prazo de Vigência Nº Data Gestor Matrícula

Acordo de
Cooperação
Técnica nº
44/2019

Município de São
Francisco de Assis

07 de dezembro de
2019 a 06 de de-
zembro de 2020

559
06 de de-
zembro
de 2019

Kelmer Said
Melo

15491

	R E S O L V E: